



سال، شماره ۵۰ اردیبهشت ماه ۹۳
 صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
 مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
 سردبیر: محمدرضا سپهر
 مدیر اجرایی: مقدم گرمیسی
 مدیر خبری: اشرف میرابی
 آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کشوری ابتدای بلوار آزادی ستاد مرکزی
 دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم اداریه روابط عمومی
 تلفن: ۰۸۱۳۳۶۲۵۵۰



عکس یادگاری وزیر بهداشت با کارکنان دانشگاه در پایان سفر به ایلام

حوزه سلامت به وجود رسانه ها در کنار خود افتخار می کند

خواهگاه از افتخارات حوزه دانشجویی دانشگاه برشمرد و تأکید نمود: ما تنها استانی هستیم که توانسته ایم همه نیاز تمامی متقاضیان خوابگاه در دانشگاه جامه عمل بپوشانیم در حالی که این میزان در استان های دیگر با توجه به ظرفیت ها و دانشته هایشان حدود ۶۵ تا ۷۰ درصد است و باید گفت که در این حوزه توانمندی ها و قابلیت های ارزشمندی وجود دارد که بسا تکمیل کننده این توان عملکرد درخشان تری را به معرض نمایش گذارند.

وی همچنین به کسب مقام اول کشور در زمینه تحقیقات دانشجویی توسط دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام اشاره کرد و گفت: بسا تلاش همکاران و دانشجویان دانشگاه توانستیم در میان تمامی دانشگاههای علوم پزشکی کشور مقام نخست در زمینه تحقیقات دانشجویی را کسب نماییم که این مهم باعث افتخار و سربلندی دانشگاه علوم پزشکی ایلام بوده و این دستاوردها مستولان دانشگاه را به ابتدای امر سراسر از موفقیت ایستادتر نموده و امید است که توانمندی این راه ادامه یابد.

چنین موفقیتی در سطح دانشگاه با همی، دکتر دل پیشه در پایان از خبرنگاران و رسانهها که در جهت تحقق اهداف حوزه سلامت تلاش می کنند تقدیر نمود و از برنامه های مختلف دانشگاه علمی و فرهنگی و همکاران خبرنگاران در راستای کمک بالا در این سطح کوشش بهداشتی مردم را خوشتر شد.

در ادامه این نشست نیز مولونین حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام در حضور اصحاب رسانه به سبب اقدامات، برنامه ها و دیدگاههای خود پرداختند.

درمانی جذب نیروهای جدید از سر گرفته می شود و سطح سلامت ارتقا خواهد یافت.

سرپرست علوم پزشکی استان ایلام در خصوص همکاریها در حوزه سلامت با استان واسط عراق تصریح کرد: در راستای سیاستهای کلی نظام در رابطه با کشورهای مرزی، بنیستن استناداتر ایلام و واسط عراق سرگراز شدند که تاکنون نامه همکاری بین دو استان در زمینه آموزش، پزشکی و دانشجویی همچنین اعزام پزشک و متخصص به استان واسط و تریست درمانی در ایلام منعقد گردید که امیدواریم با اجرای نشن موضوعات تاکنون نام، این اهداف و برنامه ها در ایلام و استان واسط عراق محقق شود.

دل پیشه از راهاندازی کلینیک دندانپزشکی استان ایلام از صبح امروز خبر داد و گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی این کلینیک برای اولین در ایلام شروع به فعالیت کرده است که ۱۴ متخصص در آن فعالیت خواهند داشت که نفره های پزشکی مناسبی برای بیماران در نظر گرفته شده است که با سطح درمانهای مردم همخوانی بیشتر دارد.

وی از راهاندازی بخش اورژانس بیمارستان ایستگاه مطالعاتی ایلام خبر داد و افزود: راهاندازی بخش اورژانس بیمارستان ایستگاه مطالعاتی ایلام در جهت تحقق اهداف مختلف دانشگاه علمی و فرهنگی و همکاران خبرنگاران در راستای کمک بالا در این سطح کوشش بهداشتی مردم را خوشتر شد.

در ادامه این نشست نیز مولونین حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام در حضور اصحاب رسانه به سبب اقدامات، برنامه ها و دیدگاههای خود پرداختند.



شش مرحله ای دوم هفتگی ارائه ها اعتساری کلان به وزارت بهداشت اختصاص می یابد و وضعیت سلامت مردم در ارتقا خواهد بخشید.

وی در خصوص کمبود نیرو در حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام تأکید داشت: با توجه به وضعیت اعتباری در کشور و خصوصاً وزارت بهداشت، میزان استخدامیها در کشور به دلیل کمبود بودجه های این وزارتخانه کاهش پیدا نموده که از تیرماه سال جاری برای کاهش ساعات کاری پرسنل بیمارستان و سایر رده های اقسامات سلامت خود باشند یا توجه به اینکه اسامال سال خودمراقبتی است رسانه ها می توانند با هنر و قلم خود مردم را از بیماریها و عوامل بیماری زا و راههای پیشگیری آگاه نمایند.

دکتر دل پیشه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برنامه های پیش روی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با توجه به اجرای گام دوم هفتگی ارائه ها خاطر نشان ساخت: تعییرانی در حال انجام است که نقطه ای عطفی در سیاست های کلی وزارت بهداشت است چرا که با عملی صورت گرفته و البته گنسیابی برای خود خانواده و جامعه انجام می دهند که به تدریسی نتیجه د که بخش اصلی آن خودگامی است البته این موضوع در گذشته مسیر نبود چون نحوه ی بیان اطلاعات بهداشتی فرد به فرد منتقل می شد اما خوشبختانه در شرایطی که ما متوجه انتقال اطلاعات سلامت و بهداشت به مردم هستند.

وی با بیان اینکه رکن اصلی تحقیق بهداشت و سلامت بر عهده رسانه ها است ادامه داد: رسانه ها می توانند تغییر نگرش مردم نسبت به

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: حوزه سلامت به وجود رسانه ها در کنار خود برای خدمت به مردم افتخار می کند و ما خود را از رسانه ها جدا نمی دانیم.

پس گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر علی دل پیشه در نشست خبری با اصحاب رسانه در ششمین روز از هفته سلامت با عنوان رسانه، موجبان خودمراقبتی ضمن تبریک میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س)، روز مادر و هفته زن و همچنین تقدیر از رسانه ها در زمینه آگاهی بخشی در عرصه سلامت اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در فرمایشات خود اقی ۲۰ ساله و نقشه راه را برای حوزه سلامت به خوبی ترسیم فرمودند و ما هم به عنوان خدمتگزاران مردم در دانشگاه علوم پزشکی در کنار باری و تعامل ارزشمند اصحاب رسانه در راستای تحقق اهداف مورد نظر رهبر معظم انقلاب از هیچ تلاشی فرودگان نخواهیم بود و فرمایشات ایشان را نصب العین خود ساخته و در این راه نهایت جدیت خود را بکار خواهیم گرفت.

وی با بیان اینکه حوزه سلامت به وجود رسانه ها برای تحقق اهداف و برنامه های خود و ارائه بهترین خدمات به مردم نیازمند است، افزود: رسانه ها بسا نقش نظارت مردم و همچنین پیشگامان، تقاضا و انعکاس افکار مردم در جامعه هستند، تحقیق، مسولان دانشگاه را در جهت رفرفراری سلامت مردم باری نمایند.

سرپرست علوم پزشکی استان ایلام ادامه داد: شمار اسامال هفته سلامت یک عمر سلامتی، بسا خوشبخت است که اعمالی را شامل می شود که به

وزیر بهداشت با دانشگاهیان، اساتید و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار نمود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست صمیمانه با دانشگاهیان، اساتید و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جمع دانشگاهیان، اساتید و دانشجویان اظهار کرد: استان ایلام در قبال از انقلاب و حتی جنگ تحمیلی کمترین امکانات را دارا نبود اما خوشبختانه در حال حاضر با گذشت سه دهه از ابتدای انقلاب صاحب ظرفیتهای خوبی شده است.

سید حسن فاضلی زاده هاشمی در ادامه این میثت بیان کرد: در گذشته به دلیل وقوع جنگ تحمیلی در این استان و محرومیت، حوزه سلامت استان از این عوامل تأثیر پذیرفته و هم اکنون از کمی امکانات رنج می برد. اما در دولت های مختلف که منابع تروت کشور وجود داشت، اگر گرایش بیشتر به توسعه سیاسی زیرساختها در ایلام صورت می گرفت شاید نرخ بالای بیکاری، کمبود امکانات، عدم تعمیم مناسب، چاه سازی و ... نبود.

هاشمی خاطر نشان کرد: دولت تدبیر و امید در حالی در دست گرفته که بیش از ۸ هزار میلیارد در حوزه بهداشت و درمان و آموزش پزشکی بهکار بوده است. وزیر بهداشت ادامه داد: وجوه وزارت بهداشت، رفعمی بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار میلیارد تومان است و حداقل ۲۵ سال طول می کشد تا براساس وضعیت موجود وزیر وزید گردد که در وضعیت کنونی بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی ایلام که عملیات اجرایی آن از سوی دولت به وزارت راه و شهرسازی داده شده است و وزارت بهداشت در سال ۹۳ اعتباری تقریباً ۲۹ میلیاردی برای آن در نظر گرفته است.

حالی که این پروژه بهتیر پردازی رفعمی حدود ۸۰۰ میلیارد تومان است.

وی افزود: بسیاری خوسته ها و فعالیت دولت نسبت بهتیر از هم در شرایطی که دولت بودجه کم است مشکلات و عقب رفتاری در امور و پروژه های این استان در وزارت بهداشت وجود دارد که کارکنان، اساتید، دانشجویان و حتی مردمی که از آن خدمت می گیرند می تواند به سوی رشد و بالندگی حرکت کنند.

هاشمی تصریح کرد: وزارت بهداشت ۲۴ سال پیش تصمیم گرفته است که آموزش پزشکی و درمان را با حوزه بهداشت ادغام کند که همین امر کار را سخت کرد است چرا که این وزارتخانه در امور و بهداشت درمان و آموزش مردم از توانمندی های بسیار خوبی برخوردار است و ظرفیت های بسیار خوبی در زمینه آموزش و درمان دارد. وزیر بهداشت فرهنگسازی را به دلیل مصرف بالای دارو، تعداد مراجعات به پزشک و عدم تحقق مستلزمی پیشگیری مقدم بر امر بهداشت

درمانی وجود دارد و مسییر خوابگاه بخصوص دختران در حد مطلوب و رضایت بخشی نیست از طرفی بیمارستان شهید مصطفی خمینی به دلیل تغییر کاربری در گذشته، برای خدمت رسانی به مردم در شرایط مناسبی قرار ندارد و نیازمند بازگویی با بیمارستان ۳۳۰ تختخوابی در حال ساخت است.

وی همچنین اضافه کرد: در جلسه ای که حضور اساتید ایلام و چندین تن از وزرا در مورد وضعیت استان در مرکز برگزار شد، ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی خوب ارزیابی شد اما مسائله سرراهی گزاری در این دانشگاه خوب صورت نگرفته و حالا که صنعتی در این استان وجود ندارد بایستی از تسلیس هم چوری با کشور عراق به بهترین وجه ممکن در زمینه های همچون تریست درمانی بهترین بهره را بد هر چند نتختن این مرکز تلاش و مشکلات بالای را می ملند اما دست یافتنی است.

هاشمی وضعیت کنونی دانشگاه علوم پزشکی را مطلوب عنوان کرد و گفت: این مطلوب با مروریتهای مورد نظر وزارت قاصه دار و می ملسد که تحصیلات تکمیلی در دانشگاه با توجه به وضعیت موجود و رفع نیازهای مردم استان دنبال گردد و وجه بیشتر به فضاسازی سرراهی طریقی ها که به ارتقا کیفی خدمات می انجامد، بیشتر از گذشته باید مدنظر قرار گیرد.

وی خاطر نشان کرد: در گام نخست اهداف باید به دنبال بروز کردن کمبود کسری ها باشیم و البته تلاش خواهیم کرد که معوقات فعلی را پرداخت نموده کمبود نیروها را کاهش دهیم تا تاخمتا بهتر و مناسب تری به مردم ارائه گردد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ادامه گفت: تعداد نیروهای وزارت بهداشت در دولت گذشته ۳۳ هزار نفر بوده که الان به ۲۰ هزار نفر رسیده و ریفیف استخدامی این رقم در ابتدای آغاز بکار دولت تغییر پیدا کرده و ۲۷ هزار نفر بوده و حقوق افرادی که ریفیف بودجه ای ندارند در درانی از مراکز درمانی تعیین می شده است که باعث وارد آمدن فشار مالی به مردم و مراجعان حوزه سلامت گردیده است. دولت یازدهم قصد دارد این برنامه را متوقف کند تا بیشتر از این مردم دچار سختی و متحمل پرداخت هزینه های بیشتر شوند.

هاشمی با بیان باآوری کرد: یکی از اقدامات دولت بودجه تریست و امید برداشتن کار محج و حتی در قبال اول طرح تحول نظام سلامت است که بقیاً این اجرای درست و مطلوب تحولات بزرگی در نظام بهداشت و درمان به وجود خواهد آورد البته اگر درست اجرا شود بخشی عمده ای از مشکلات حوزه سلامت برطرف خواهد شد.



در حال رکود است و دولت تدبیری و امید در حالی مسولیت را بر عهده گرفته است که نرخ تورم ۴۴ درصد بوده و در طول گذشت این مدت از زمان دولت یازدهم توانسته تورم را ۱۰ درصد کاهش دهد. پس برای رهایی از این مشکلات در گام نخست نیازمند بازگشت سرمایه گاران به خصوص سرمایه گاران خارجی به بخش های نیازمند سرمایه هستیم و از طرفی بایستی امور را با آرامش و پیش برد چرخه از تهاب و ترس از تحریم و تورم وضعیت را بهتر خواهد کرد.

وی همچنین ریفیف اجرای فاز اول طرح تحول نظام سلامت که با تألیف رییس جمهور اجرایی شده در ایلام مطلوب عنوان کرد و گفت: امیدواریم نتیجه های که در طول دوره آینده به مرور اجرا خواهند شد، بتواند بخشی از مشکلات فکارتی، پرستاری و پریاززشکان و بخصوص افرادی که در مناطق محروم فعالیت می کنند را حل کند.

هاشمی بر اولویت بندی درخواستها براساس مهم و در نظر گرفتن امکانات تأکید نمود و ادامه داد: فضای آموزشی کم است شرایط مناسب با

دست و گفت: در حال حاضر ۷۰ درصد بیماری های غیرواگیر مثل دیابت، اعتیاد، چاقی و ... در ۵۰ درصد مرگها که به خاطر سکنه ها است بر اثر عدم فرهنگ سازی است پس در این راه فرهنگ پیشگیری بایستی مقدم بر بهداشت و درمان قرار گیرد تا از باز فشارها که بر دولت در تهیه دارو با قیمت بالا وارد می شود کاسته شده و دفعه ها و مشکلات نیز به حداقل برسد.

وی بیان داشت: رهاکار دولت در ابتدای حکومت در خصوص کاهش قیمت دارو اختصاصی اعتباری بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان بود تا قیمت دارو به نرخ ۹۱ بر گردد انجام داد که البته قسمت اعظم مشکلات به نحوه اجرای کردن طرح هفتگی ارائه ها برمی گردد چرا که اگر این طرح به خوبی و مطابق پیش بینی اجرا می شد، سطح مشکلات بسیار پایین تر از زمان فعلی بود.

هاشمی توبد روزهای خوبی را برای وزارتخانه متعین خود داد و افزود: البته اگر در اجرای برنامه ها با عقلایت عمل کنیم می توانیم بگوییم که آینده ای حوزه سلامت کشور بسیار امیدوارکننده و مطلوب خواهد بود. وضعیت اقتصادی کشور